
ZARZĄDZENIE NR 4/2016

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 22 stycznia 2016 r.

w sprawie wdrożenia elementów pn. Studenci 
i pn. Planowanie i harmonogramowanie zajęć 

w podsystemie Egeria Edukacja

Działając na podstawie § 37 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w związku z zarządzeniem 
nr 69/2015 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 16 listopada 2015 r. zarządza się, co 
następuje:

§1.

1. W związku z wprowadzeniem w Uczelni Zintegrowanego Systemu Informatycznego, 
w jednostkach organizacyjnych Uniwersytetu Szczecińskiego oddaje się do użytku w 
podsystemie Egeria Edukacja elementy modułu Dziekanat pn.
- Studenci,
- Planowanie i harmonogramowanie zajęć.

2. Wdrożenie elementów, o którym mowa w ust. 1, rozpocznie się od przeprowadzenia 
obowiązkowych szkoleń dla pracowników w zakresie ich obsługi.
Harmonogram szkoleń stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Szkolenia, o których mowa w ust. 2, przeprowadzi Uczelniane Centrum 
Informatyczne, Dział Spraw Studenckich i Dział Kształcenia.

4. Nadzór nad wdrożeniem elementu pn. Studenci sprawuje prorektor ds. studenckich 
a nad wdrożeniem elementu pn. Planowanie i harmonogramowanie zajęć sprawuje 
prorektor ds. kształcenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do zarządzenia nr 4/2016 

Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego

Lp. Jednostka organizacyjna Termin

1 Wydział Biologii

2 Wydział Nauk Ekonomicznych i Zarządzania

3 Wydział Matematyczno-Fizyczny od 18.03.2016

4 Wydział Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia od 01.04.2016

5 Wydział Filologicznej od 15.04.2016

6 Zamiejscowy Wydział Społeczno-Ekonomiczny w 
Gorzowie Wielkopolskim od 29.04.2016

7 Wydział Nauk o Ziemi od 09.05.2016

8 Wydział Humanistyczny od 23.05.2016

9 Wydział Prawa i Administracji od 06.06.2016

10 Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług od 20.06.2016

11 Wydział Teologiczny od 04.07.2016

12 Uniwersyteckie Centrum Edukacji, 
Akademickie Centrum Kształcenia Językowego

13 Studium Wychowania Fizycznego i Sportu


